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Zatacznik nr 3 do uchwaty XXXI1/220/2020 Rady Gminy Stare
Miasto z dnia 30-12-2020 rok w sprawie uchwaty budzetowej na
2021 rok

I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej
zleconych gminie i innych zadan zleconych ustawami w 2021 roku.

WYDATKI przeznaczone

Klasyfikacja DOTACJE na realizacje Lot ,
Nazwa zadan z zakresu adm. . ::k:::::z:gﬁi:?sdt?:cji
Dziat | Rozdziat | § rzadowej rzadowej
1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 95 780,00 95 780,00
750 | 75011 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z 95 780,00

budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)

ustawami

750 | 75011 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 70 470,00
pracownikow

750 | 75011 | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 5 700,00
roczne

750 | 75011 |4110 | Sktadki na ubezpieczenia 13 093,22
spoteczne

750 | 75011 | 4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1 866,00

oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

750 | 75011 |4440 | Odpisy na zaktadowy 4 650,78
fundusz $wiadczen
socjalnych
Razem 75011 95 780,00 95 780,00

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
751 panstwowej, kontroli 2 387,00 2 387,00
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

751 | 75101 |2010 | Dotacje celowe otrzymane z 2 387,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

751 | 75101 |4110 | Skfadki na ubezpieczenia 205,80
spoteczne
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Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat

Nazwa

DOTACJE na realizacje
zadan z zakresu adm.
rzadowej

WYDATKI przeznaczone
na realizacje zadan
z zakresu administracji
rzadowej

751

75101

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

29,40

751

75101

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1 200,00

751

75101

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

951,80

razem 75101

2 387,00

2 387,00

855

Rodzina

18 079 347,00

18 079 347,00

855

85501

2060

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg
Swiadczenia
wychowawczego
stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu
dzieci

13 623 797,00

855

85501

3110

Swiadczenia spoteczne

13 507 997,00

855

85501

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

87 699,00

855

85501

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 500,00

855

85501

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

17 100,00

855

85501

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

1 400,00

855

85501

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz swiadczen
socjalnych

3 101,00

razem 85501

13 623 797,00

13 623 797,00

855

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

4 414 720,00

85502

3110

Swiadczenia spoteczne

3 982 280,00
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Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat

Nazwa

DOTACJE na realizacje
zadan z zakresu adm.
rzadowej

WYDATKI przeznaczone
na realizacje zadan
z zakresu administracji
rzadowej

855

85502

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

94 467,00

855

85502

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 000,00

855

85502

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

320 762,00

855

85502

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnos$ciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

2 960,00

855

85502

4430

Roézne optaty i sktadki

150,00

855

85502

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

3 101,00

Razem 85502

4 414 720,00

4 414 720,00

855

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

40 830,00

855

85513

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

40 830,00

Razem 85513

40 830,00

40 830,00

OGOLEM

18 177 514,00

18 177 514,00
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